１

平成 23 年３月 12 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長    佐伯 崇司

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 常務取締役経理部長  須藤 恭成

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

東北太平洋沖地震発生による当社への影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」による当社への影響につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．損害の内容

現在のところ、従業員に死者や重傷者の報告はありませんが、宮城県の店舗において浸

水被害のほか、数店舗において建物の一部が損壊するなどの被害を確認しております。

本日の店舗の営業につきましては、６割程度の店舗で営業を再開しておりますが、本日

休業する店舗につきましても電気等のライフライン関係が復旧次第、順次営業を再開いた

します。ライフラインの復旧が遅れる地域におきましては営業再開に支障をきたす可能性

もあります。今後詳細な調査を進めてまいります。

２．今後の見通し

今後の見通しにつきましては、詳しい状況が判明いたしましたら改めてお知らせいたし

ます。

以上